Refugit diu oblatum Episcopatum acceptare Dracontius, quem
 D. Athanasius epistol. ad illum suscipere persuadet. S. Ephraim, à
 Basilio Magno laudatus valde, cum cognouisset se designatum cu-
 iusdam urbis Episcopum, & iam venirent, qui eum aduecturi erant,
 finxit se esse stultum, & more stulti in forum progressus, tamdiu do-
 nec cohabito pro mentecapto, alius creatus fuisset Episcopus, tan-
 tisper latuit, ut scribit Nicephor. Calix. lib. 9. cap. 16. Chrysantus
 bis, ne fieret Episcopus Ciuitatis Nouatianorum aufugit, & lati-
 tauit, donec inuentus illum subire coactus est; ex eod. Nicephor. lib.
 14. cap. 13. & ut boni Principes, qui ut perpendebat imperandi
 grauitatem, refugerunt Principatum, quem alij ambiunt, sic Tacitus
 Senator cum rumor spargeretur illum Imperatorem faciendi,
 discessit, atque in Baiano duobus mensibus fuit; unde deductus Se-
 natus-Consulto tanquam priuatus interfuit, quo Imperator crea-
 tus fuit. Recusauit Timoleon Corinthius Principatum, & maluit
 priuatus Syracusis degere, voluitque deponere Imperium Octa-
 uius, nisi Mæcenas dissuadisset. Deposuerunt Principatum Marius
 Sylla, Metellus, Pompeius, & alij. Miseram nunc hominum ambitio,
 quæ non solum graue onus Prælatorum non considerat, sed vtrò se
 introducere omnibus etiam illicitis vijs, & modis detestabilibus sa-
 tagit, beneficia beneficijs cumulat; imò & possessores spoliat, ut in se
 transferat, quod singulariter scribit Gregorius Stagiro Episcopo,
 & alijs, epist. 110. lib. 7. relat. in cap. sicut 1. quæst. 6. & Chrysost.
 homil. 43. ad cap. 23. Matth. de quibus in cap. multi Sacerdotes 40.
 dist. & in cap. qui Episcopatum 8. quæst. 1. Nemo debet honorem si-
 bi assumere, seu petere, nisi vocatus tanquam Aaron, ad Hebr. cap.
 5. neque ambitione, sed labore conuenit ad dignitates peruenire, l.
 contra, C. de re milit. lex Iulia submouebat, & castigabat ambitum,
 ut l. 1. ff. ad leg. Iul. de ambit. & in electionibus ita exosa est ambi-
 tio, ut cautum fuerit, ne electio de illo facta valeret, qui ante eam
 suam ei adhibuerat consensum, cap. cum post petitam 46. de elect.
 quia præsumitur talis enormiter ambitiosus, ut Ant. de Butr. in d.
 cap. cum post petitam. Idem si facta fuerit adhibito prius cum eli-
 gendo, vel eius amicis colloquio, cap. per inquisitionem, cap. cum ad
 nostram, cap. cum offic. de elect.

78 Lo segundo, porque todos los autos hechos por el Padre
 Fr. Pablo Torreño son nullos, y atentados, por defeto de jurisdic-
 cion, que es el mayor que conocio el derecho, l. factum à iu-
 dice, ff. de regul. iur. l. 1. C. si à non competente iudice, l. 1. C.